МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
(двадцать девятое заседание третьего созыва)

от  28 февраля 2018 года   № 232
	О представителе в состав Президиума Ассоциации «Совет муниципальных образований Ленинградской области» на 2018 год.

В соответствии со статьей 9 Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Предложить Ассоциации «Совет  муниципальных образований Ленинградской области» утвердить в состав Президиума Совета муниципальных образований на 2018 год  Комарову Тамару Владимировну - главу, главу администрации, председателя Совета депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, 05.02.1982 года рождения, образование высшее, рабочий телефон 8(813-73)-78-332, мобильный телефон 8-911-778-19-08, домашний адрес: Ленинградская область, Волосовский район, д. Клопицы, д.167.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Волосовский муниципальный район	   В.Г. Савенков